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Rotor rehabilitacyjny do
ćwiczeń w kolorze czarnym

Cena brutto 98,00 zł

Cena netto 90,74 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SM-TGO-TGR-R-RR-S001

Opis produktu
Rotor rehabilitacyjny kończyn dolnych wykonany jest ze stalowej ramy malowanej proszkowo. Wyposażony jest w paskowy
mechanizm oporowy, cztery nasadki anty-poślizgowe oraz opaski na stopy zapinane na zaczep. Posiada obrotowe pokrętło z
szerokim zakresem regulacji oporu, dzięki czemu nadaje się dla różnych grup pacjentów. Może być wykorzystywany w
szpitalach, hospicjach oraz w domu jako urządzenie do rehabilitacji i rekreacji indywidualnej.

Elementy rotora:
a. opaski na stopy
b. pokrętło do regulacji
c. nakładki antypoślizgowe
d. stalowa rama malowana proszkowo

Rotor rehabilitacyjny stosowny jest u pacjentów, u których nastąpił przykurcz lub zanik mięśniowy spowodowany
długotrwałym usztywnieniem poprzez opatrunek gipsowy, zabieg operacyjny, jak również u pacjentów, u których potrzebne
jest przywrócenie funkcji motorycznych oraz ponowne nauczenie prawidłowego wzorca ruchowego, spowodowanego
uszkodzeniem układu neurologicznego. Rotor posiada regulację obciążenia, dzięki czemu możliwe jest dostosowywanie do
stanu sprawności kończyn oraz postępów w rehabilitacji.
Rotor stworzony został z myślą o kończynach dolnych, ale z powodzeniem można go używać także do
rehabilitacji rąk. Wystarczy ustawić go na odpowiedniej wysokości i podłożu.

Uwaga! Podczas regulacji należy stosować się do informacji zawartych w instrukcji. Użytkownicy z obniżoną sprawnością
ruchową mogą potrzebować pomocy osoby trzeciej, która posiada odpowiednie umiejętności.
Uwaga! Nie należy używać rotora w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek widocznych lub wyczuwalnych uszkodzeń (np.
pęknięcie ramy), ponieważ grozi to wypadkiem.
Rotor jest dostarczany w pełni zmontowany.

Regulacja obciążenia:
Aby podnieść stopień sprawności fizycznej oraz poprawić pracę mięśni i wzrost siły mięśniowej należy stopniowo zwiększać
obciążenie treningowe oraz intensywność i/lub czas trwania ćwiczeń.
* Aby zwiększyć opór, należy przekręcić pokrętło regulacji zgodnie z ruchem wskazówek zegara.
* Aby zmniejszyć opór, należy przekręcić pokrętło regulacji w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara.
* W przypadku wykonywania ćwiczeń wolnych pokrętło regulacji powinno być całkowicie odkręcone, natomiast w przypadku
wykonywania ćwiczeń oporowych pokrętło regulacji należy dokręcić do żądanego obciążenia.

Użytkowanie w przypadku rehabilitacji kończyn dolnych:
a. Rotor należy umieścić na podłodze i upewnić się, że nasadki antypoślizgowe dobrze przylegają do podłoża, aby zapobiec
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przemieszczaniu się rotora.
b. Ćwiczenia należy przeprowadzać w pozycji siedzącej, rotor powinien być ustawiony dokładnie na wprost, tak aby staw
biodrowy był zgięty pod kątem nie mniejszym niż 90°.
c. Należy umieścić stopę na pedałach i dopasować obwód rzepa do obwodu stopy, co uniemożliwi ześlizgnięcie się stopy z
pedała w trakcie wykonywania ćwiczeń.
d. Za pomocą pokrętła należy dostosować pożądane obciążenie.
Uwaga! Przed ukończeniem ćwiczeń należy odpiąć opaski podtrzymujące stopy.

Uwagi i zalecenia
* Nie należy wykonywać żadnych ćwiczeń na urządzeniu w pozycji stojącej.
* Należy upewnić się, że siedzisko jest stabilne, nie należy używać krzeseł na kółkach.
* Nie wolno stawać na pedałach rotora.
* Ze względu na ryzyko wypadku niedopuszczalne jest użycie rotora na podłożu nie dającym pewnego oparcia, tj. mokrym,
oblodzonym, tłustym, silnie zapiaszczonym.
* Nie należy dokonywać samodzielnych napraw lub przeróbek konstrukcyjnych, wszelkie naprawy należy powierzyć
wykwalifikowanemu personelowi Wytwórcy.
* Dla zachowania parametrów użytkowych rotora ważne jest utrzymanie wszelkich jego elementów w czystości oraz
odpowiedni sposób przechowywania. Składowanie w pomieszczeniach o bardzo wysokiej wilgotności (łaźnie, pralnie) lub na
wolnym powietrzu, w połączeniu z brakiem higieny spowoduje szybką utratę parametrów użytkowych i estetycznych

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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